平成２３年３月２日

各      位

会 社 名  株式会社 大 本 組

代表者の役職・氏名   代表取締役社長  大 本  榮 一

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号  １７９３）

問 い 合 せ 先  総務部長 梶 浦 敬 之

電 話 番 号  ０８６－２２７－５１４６

監査役の退任及び就任に関するお知らせ

平成２３年３月２日、当社監査役の凪欽也氏が逝去し、同日付で監査役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝申し上げますとともに、謹んでお知らせいたします。

なお、凪欽也氏の退任に伴い、監査役の法定員数を欠くこととなったため、補欠監査役の光岡敬一

氏が同日付で監査役（社外）に就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 退任監査役（常勤）

（１） 氏 名  凪 欽也

（２） 退任日  平成２３年３月２日

（３） 理 由  平成２３年３月２日逝去のため

２． 就任監査役

（１） 氏 名  光岡 敬一

（２） 就任日  平成２３年３月２日

※光岡敬一氏は、平成２２年６月２９日開催の第７３回定時株主総会において、補欠監査役

（社外）に選任されております。

（参考）

上記により、当社の監査役は下記の３名となります。

 常勤監査役 伊賀 榮昭（社外）

 監査役   安藤 忠夫（社外）

 監査役   光岡 敬一（社外）

 ※伊賀榮昭氏は、平成２３年２月１０日開催の監査役会において常勤監査役に選定されております。

以上